
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2023/2024. 

Na podstawie § 6 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 
(Dz. U. z 2023r. poz.1046) zwanego dalej rozporządzeniem zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków w ramach „Rządowego Programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych” w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 15 września 2023r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: CCBF69DA-E4BA-4DFF-BFBB-A465B4277F06. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 
  W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 maja 2023r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1046) zgodnie z § 6 ust.3 niniejszego rozporządzenia Burmistrz Dobiegniewa 
zobligowany jest do wyznaczenia terminu składania wniosku. 
 

Id: CCBF69DA-E4BA-4DFF-BFBB-A465B4277F06. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-11T06:31:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




